

## Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä

Päätöksentekijä:  
Rehtori

Pvm  
29.10.2024

Nro  
109/2024

Asia	Määräaikainen, päätoiminen tuntiopettaja (vanhempainvapaan sijaisuus) aikuisten perusopetus (rekrynumero 625048)  2.7.2024 alkanut vanhempainvapaan sijaisuus jatkuu 7.11.2025 asti.	
Päätös	Päätän jatkaa luokanopettaja Sampo Oikarisen määräaikaista tutntiopettajan tehtävää 7.11.2025 asti.	
Päätöksen peruste	Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän Yhtymähallituksen toimintasääntö	Pykälä 4.3/4.4
	Muu peruste	
Oikaisuvaatimus	Käsittelijä: yhtymähallitus Valitusaika: 14 vrk tiedoksisaannista	
Allekirjoitus, nimenselvennys	Anna Mari Leinonen	
Jakelu	Sampo Oikarinen, palkanlaskenta, Päivi Juntunen, Arja Koli	

*Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti.*

## Oikaisuvaatimusohje

### Oikaisuvaatimus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite:

**Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä / Kirjaamo,  
Yhtymähallitus, Sibeliuksenväylä 55 A, 04400 Järvenpää,  
kirjaamo@keuda.fi, puh. (09) 27381 (vaihde)**

#### Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Sähköisen tiedoksiannonkohdalla vastaava aika on kolme päivää. Kunnan jäsen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

#### Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Oikaisuvaatimus on sen tekijän allekirjoitettava.

### Tiedoksianto

#### Päätöksen nähtävänäpito

Päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi 29.10.2024

#### Tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle (Kuntalaki 139 §): 29.10.2024